UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:         /SVHTTDL-QLVH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày     tháng 4 năm 2025

V/v báo cáo kết quả phòng, chống

bạo lực gia đình trên địa bàn tỉnh

     Kính gửi:

  - Các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh;

          - Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Công văn số 812/BVHTTDL-GĐ ngày 28/02/2025 của Bộ Văn

hóa, Thể thao và Du lịch hướng dẫn triển khai công tác gia đình năm 2025 và Kế

hoạch số 70/KH-UBND ngày 04/4/2025 của UBND tỉnh Quảng Ngãi về triển khai

thực hiện công tác gia đình và phòng, chống bạo lực gia đình trên địa bàn tỉnh; Sở

Văn hóa, Thể thao và Du lịch đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương báo cáo kết

quả phòng, chống bạo lực gia đình với nội dung sau:

(1) Báo cáo kết quả 2 năm thi hành Luật phòng, chống bạo lực gia đình; (2)

Báo cáo tổng kết Mô hình phòng, chống bạo lực gia đình; (3) Báo cáo tổng kết, đánh

giá kết quả thực hiện quy chế phối hợp liên ngành trong phòng, chống bạo lực gia

đình; (4) Báo cáo tổng kết đánh giá kết quả thực hiện Chương trình phòng, chống

bạo lực gia đình trong tình hình mới đến năm 2025.

(Có đề cương báo cáo gửi kèm)

Báo cáo gửi về Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch trước ngày 10/5/2025 để

tổng hợp, báo cáo theo quy định. Kính đề nghị quý cơ quan quan tâm, phối hợp triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:   KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Sở: GĐ, PGĐ, QLVH;

- Lưu: VT, QLVH.

  PHÓ GIÁM ĐỐC

    Huỳnh Thị Sương

		2025-04-22T08:25:14+0700
	Huỳnh Thị Sương

		2025-04-22T08:26:37+0700

		2025-04-22T08:26:37+0700

		2025-04-22T08:26:37+0700